平成 29 年９月１日

各 位
会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   浮 田  聡

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）
問い合わせ先 執行役員管理本部長  井 上 卓 郎

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は平成 29 年９月１日開催の取締役会において、平成 29 年５月１５日に開示した平成

30 年３月期（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正

することとしましたので、お知らせします。

記
１．業績予想について

平成 30 年 3 月期第 2 四半期（累計）業績予想の修正
(自 平成 29 年 4 月 1 日～平成 29 年９月 30 日)              （百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,716 71 78 56 7.26 円

今回修正予想（Ｂ） 1,825 181 194 117 15.17 円

増減額（Ｂ－Ａ） 109 110 116 61

増減率（％） 6.4 154.9 148.7 108.9
（ご参考）前期実績
（平成 28 年 3 月期）  1,019 △0 5 △16 △2.08 円

平成 30 年 3 月期通期（累計）業績予想の修正
(自 平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年３月 3１日)              （百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益
前回発表予想（Ａ） 3,583 170 184 129 16.73 円

今回修正予想（Ｂ） 3,692 280 300 190 24.62 円

増減額（Ｂ－Ａ） 109 110 116 61

増減率（％） 3.0 64.7 63.0 47.3
（ご参考）前期実績
（平成 28 年 3 月期）  2,506 134 148 92 11.95 円

尚、ストック・オプションの行使により平成 29 年９月１日現在の発行済株式総数 9,332,400 株

（12,000 株増）であります。

２．修正の理由
当社主力のスパンクリート事業は、採算性の改善により、第 1 四半期において好業績

を収めました。また、現時点で第 2 四半期以降の業績は、当初の業績見通しどおりの

数値を確保できる見通しです。一方の不動産事業の業績も、堅調に推移していますこ

とから、平成 29 年５月 15 日発表の業績予想を修正いたします。

３．平成 30 年 3 月期配当予想について
当初の予想通り５．００円を予定しております。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している

情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因

により大きく異なる可能性があります。

以上